
U-n.iveitiaad oAacionai cíe osaua.
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Solivia 5150 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (54) (0387) 4255458

RES.H.N- 0207-1 5

SALTA 20 MAR

EXPTE. N° 5008/13.-
VISTO:

El llamado a concurso para cubrir un cargo Regular de Auxiliar Docente de
Primera Categoría, dedicación semiexclusiva, para la asignatura Pensamiento
Argentino y Latinoamericano, de la carrera de Filosofía (Plan 2000); y

CONSIDERANDO:

Que las Profesoras, María Julia palacios y Violeta Carrique, miembros del
Jurado, elevan formal excusación;

Que de acuerdo a lo establecido en el Art. 26 de la Res. N" 661/88 y
modificatorias, los miembros suplentes sustituirán a los titulares por orden de
designación en caso de aceptarse la excusación;

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina en Despacho n°
052/15, aconseja aceptar las excusaciones presentadas;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En sesión ordinaria del 17 de marzo de 2015)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- ACEPTAR las excusaciones interpuestas por las Profesoras, María
Julia Palacios y Violeta Carrique, como miembros del Jurado, que entenderá en el
concurso para la provisión de un cargo Regular de Auxiliar Docente de Primera
Categoría, dedicación semiexclusiva, para la asignatura Pensamiento Argentino y
Latinoamericano, de la carrera de Filosofía (Plan 2000).

ARTICULO 2°.- NOTIFIQUESE a los miembros del Jurado, aspirantes al cargo,
Escuela de Filosofía, carteleras y siga al Departamento Docencia para la prosecución
del trámite.-

DD/15

IANAR- LÓPEZ

, Humanidades - UNSa

Eap. LILIANA FORTUNY
DECANA
HumarMMei UKS«


